

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Вашкинский леспромхоз"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	68	15	0	8	7	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	115	21	0	13	8	0	0	0	0
из них женщин	12	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	3	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

[illegible]

	готовительной техники																						
127	Начальник центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Вашкинский ЛПХ\Производственно- технический от- дел\Лесозаготовительный участок																						
128	Мастер, занятый на лесосеке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
129А (128)	Мастер, занятый на лесосеке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
130А (128)	Мастер, занятый на лесосеке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Вашкинский ЛПХ\Дорожный участок																						
131	Горный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132	Машинист экскаватора	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Вашкинский ЛПХ\Лесохозяйственный отдел																						
77	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Вашкинский ЛПХ\Охотхозяйство																						
17	Егерь	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Вашкинский ЛПХ\Сервисный центр по автотранспорту																						
54	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Монтировщик шин	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Дровокол	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Электросварщик ручной свар- ки	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
71А (70)	Электросварщик ручной свар- ки	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да

Дата составления: 26.08.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

Анхимов А.В.

(Ф.И.О.)

30.08.24

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела

(должность)

(подпись)

Куропаткин А.В.

(Ф.И.О.)

30.08.24

(дата)

Заместитель генерального директора по

Литомин Д.В.

30.08.24

вывозке и реализации / главный меха-
ник

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

3

(дата)

Начальник центра

(должность)

(подпись)

Степанов А.А.

(Ф.И.О.)

30.08.24

(дата)

И.О. председатель первичной Профсо-
юзной организации, бухгалтер 2 кате-

гории

(должность)

(подпись)

Комичева С.Н.

(Ф.И.О.)

26.08.2024

(дата)

Исполняющий обязанности специали-
ста по охране труда

(должность)

(подпись)

Вагнер Е.С.

(Ф.И.О.)

30.08.24

(дата)

Специалист по кадрам / секретарь

(должность)

(подпись)

Шорохова С.В.

(Ф.И.О.)

26.08.2024

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1130

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Мизякова С.Р.

(Ф.И.О.)

26.08.24

(дата)